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Marraskuun 13. myöhään perjantai-iltana sarja väkivaltaisia hyökkäyksiä tehtiin Pariisissa eri kohteissa. Lopulliset uhriluvut
olivat korkeat; 129 kuollutta, yli 300 haavoittunutta. Suurin osa kuolonuhreista, 89 ihmistä,  löytyi Pariisin 11. alueella
Bataclan teatterista. Konsertti oli meneillään, kun aseistetut miehet aloittivat tulittamisen. Yleisö oli kuuntelemassa
amerikkalaista heavy rock -yhtyettä; "Eagles of Death Metal" ( Kuoleman Metallin Kotkat)

Tapaus on todella surullinen. Juuri ennen kuin terroristit alkoivat ampua yleisö oli tehnyt paholaisen sarvet -merkkiä
sormillaan, mistä on tallentunut kuva (alla) ja bändi lauloi "Kiss The Devil" (suutele paholaista) laulua: "...I'll love the Devil,
I'll sing his song, I will love the Devil and his song..."  Sanoitus kappaleessa on sydämenmurtava, kun ajattelee, mikä
todellisuus kohtasi kuuntelijoita. Kuolemaa julistava yhtye lauloi kuoleman kappaletta ja kuolemanpartio saapui. Paholainen
niitti satoa.

http://nteb.mudflowermedia.netdna-cdn.com/wp-content/uploads/2015/11/eagles-death-metal-paris-muslim-terror-attacks-kiss-devil-song-was-playing-
november-2015-933x445.jpg

"Olkaa raittiit, valvokaa. Teidän vastustajanne, perkele, käy ympäri niinkuin kiljuva jalopeura, etsien, kenen hän saisi niellä."
1 Peter 5:8

Pommeja räjähti myös urheiluareena Stade de France'n, jossa oli meneillään Saksa-Ranska jalkapallo-ottelu,  edustalla.
Ranskan presidentti Hollande oli myös katsomossa.

Myöhemmin selvisi, että iskujen takana olivat äärimuslimit, ISIS. Iskut toteutettiin pääasiassa Belgian pääkaupungin
Brysselin "nukkuvien solujen" (sleeper cells) tullessa aktivoiduiksi. Operaation suunnittelijaksi Ranskan viranomaiset ovat
nimenneet Abdelhamid Abaaoud'n, jonka entinnässä tänään 18.11. tehtiin poliisioperaatio Pariisin Saint Denis'ssä
asuntoon, jossa arveltiin hänen olevan. Kaksi terroristia sai surmansa ja seitsemän pidätettiin. Tässä vaiheessa ei tiedetä,
oliko Abaaoud pidätettyjen joukossa. Yhtä poliisia yritettiin puukottaa asunnon edustalla kadulla.
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Kun katselin yöllä uutislähetystä Pariisista, niin jokin osui korviini: "Meidän täytyy nyt Euroopassa yhdentyä...Maailman on
aika tulla yhteen...". Tätä puhuivat toimittajat ja mm. haastateltava suurlähetystön edustaja. Ja siksi on syytä syvemmin
tutkia Pariisin terroriyötä.

Maailmassa kulkee monta suunnitelmaa; monta päällekkäistä agendaa, samanaikaisesti. Yksi on islamilaisen
maailmanlaajuisen kalifaatin perustamisen päämääräkseen ottanut muslimijoukko. He haluavat tuoda Sharia-lakinsa
kaikkialle. He julistavat sitä itse ja tämä on ns. "maltillisten" muslimienkin jo koraanissa luettavissa oleva päämäärä.
Toinen on Uuden Maailmanjärjestyksen saattaminen voimaan kaikkialla maailmassa. Tähän liittyy uusi talousjärjestelmä
mikrosiruineen (josta raamattu varoitta Ilmestyskirjassa), uusi maailmanuskonto (kaikki yhdentyvät palvomaan lopulta
Luciferia Antikristuksessa) ja uusi poliittinen järjestelmä. Tässä ovat mukana valtamedia ja eri maiden hallitusten johtajat.
Kun nämä maiden päämiehet ja naiset puhuvat ja toimivat, tarvitsemme viisautta ja ymmärrystä; erottelukykyä, mitä
virallisilla raporteilla halutaan antaa ymmärtää ja mihin suuntaan kansojen ajatuksia ja toiveita johdattaa. Petos ja valhe on
yksi suuri väline hallita ihmisiä ja toteuttaa pimeyden ruhtinaalta tulevia ohjeita.

The Econimist
 

Muistatteko talousasioita käsittelevän The Economist -lehden (lehden omistajat kuuluvat Biderberger-ryhmään) kannen
vuoden vaihteessa? Siinä meille on kerrottu, kuinka UMJ; raha-ja poliittisen maailman johto vie ihmismassoja, minne se
tahtoo. Heti vuoden alussa oli Pariisissa Charlie Hebdoon tehty terrorihyökkäys, joka alkoi uuden ajan Euroopassa. Kuin
lehden kansikuvassa, maailmanjohtajat kävelivät rintarinnan Pariisissa murhenäytelmän jälkeen.
Nukkuvat terrorisolut oli herätetty Euroopassa. Nyt nämä islamistit ovat täydessä toiminnassa ja pelko leviää Euroopassa.
Kun tätä kirjoitan Hannoverin jalkapallo-ottelu peruttiin terrorivihjeen tähden ja lisää räjähteitä ja aseita on löytynyt
etsinnöissä.



Jos katsotte kuvia, viesti on selvä: Hamelninin pillipiipari soittaa ja ihmiset kulkevat hänen pillinsä mukaan. Sana "Panic"
näkyy yksinkertaisen pojan/miehen katsoessa tyhmänä. Kanadan pääministeri Stephen Harper, joka juuri äänestettiin
väistymään, on ennakoiden poissa kuvasta. Hän oli Israelin ystävä eikä mukana tässä UMJ:n etujoukossa. Liisa
Ihmemaassa (kuvaa katsojaa) juoksee kanin perässä koloon ja joutuu peilien ja silmänkääntötemppujen valheelliseen
maailmaan, mikä on totta, mikä valhetta. Virnukissa ilmestyy, katoaa ja virnuilee puussa.

Jos huomaatte Ihmemaan Liisan edessä olevat kaksi nuolta; niissä on päivämäärät 11/3 ja 11/5. Onko tässä vihje
113 115 - näistä numeroista tulee päivämäärä 13.11.2015?

 

Matt. 10:16-17a

"Katso, minä lähetän teidät niinkuin lampaat susien keskelle; olkaa siis älykkäät kuin käärmeet ja viattomat kuin kyyhkyset.
Kavahtakaa ihmisiä,..."

Onko meillä uskovilla erottelukykyä, tunnistammeko petoksen ja valheen, joka tekee työtään maailmassa, jopa
seurakunnissa, kun maailmaa halutaan viedä Uuteen Maailmanjärjestykseen ja uskontoon? Meitä kehoitetaan kasvamaan
kypsyyteen; vauvoista lapsiksi, nuorukaisiksi, hengelliseen täysi-ikäisyyteen. Seurakunnilla on tehtävä opetuslapseuttaa ja
opettaa, että näin tapahtuisi. Paimenten tehtävä ei ole antaa pullomaitoa vauvoille vuodesta vuoteen eikä pitää
lastentarhaa. Heillä on vastuu itse kasvaa Herrassa ja pysyä lähellä Häntä ja ruokkia ruualla, joka auttaa kasvuun hänelle
uskottua laumaa. Paimenten lisäksi profeetallisen viran tulee toimia seurakunnassa ja samoin opettajat ja evankelistat tulee
olla omilla tunnustetuilla paikoillaan eikä apostolista tehtävääkään tule väheksyä. Seurakunnat eivät suurelta osin ole
nykyään rakentuneet alkuseurakunnan mallin mukaan.

Apostoli Paavali sanoo:

I. Kor 14:20
"Veljet, älkää olko lapsia ymmärrykseltänne, vaan pahuudessa olkaa lapsia; mutta ymmärrykseltä olkaa täysi-ikäisiä."

Meidän tulee olla ymmärrykseltämme täysi-ikäisiä, erottaa Saatanan valheet ja juonet. Tässä langenneessa maailmassa
tämä vastustaja yrittää syöttää petostaan koulujen, television, lehtien, elokuvien...kautta. Näitä valheita tulee hallitusten
kautta ja valitettavasti jopa joidenkin kirkkojen ja seurakuntien julistuksessa. Sana sanookin:

2. Kor 4:4

"..niissä uskottomissa, joiden mielet tämän maailman jumala on niin sokaissut, ettei heille loista valkeus, joka lähtee
Kristuksen kirkkauden evankeliumista, hänen, joka on Jumalan kuva."

Jopa uskovat voivat tulla sokaistuiksi, koska "...ja koko maailma on pahan vallassa“ (1. Joh 5:19) Ilmestyskirjan mukaan
näin on aina siihen asti, kun Saatana sidotaan ja heitetään syvyyteen.

Ilm 20:1-3

"Ja minä näin tulevan taivaasta alas enkelin, jolla oli syvyyden avain ja suuret kahleet kädessään.
Ja hän otti kiinni lohikäärmeen, sen vanhan käärmeen, joka on perkele ja saatana, ja sitoi hänet tuhanneksi vuodeksi
ja heitti hänet syvyyteen ja sulki ja lukitsi sen sinetillä hänen jälkeensä, ettei hän enää kansoja villitsisi (pettäisi),..."

Mutta elämme vielä aikaa, kun Saatana ei ole sidottu ja tekee suunnitelmiaan. Tämän maailman jumala on saanut
hallintaoikeuden, kun Aatami oli JHVH:lle tottelematon ja antautui Saatanan petettäväksi. Tämä Käärme on saanut siitä



lähtien monia seuraajia ihmiskunnasta. Nämä ovat miehiä ja naisia, jotka ovat myyneet itsensä toteuttamaan Saatanan
aikeita saadakseen vastineeksi valtaa, mainetta, rikkauksia... He istuvat suurten maailmanlaajuisten konsernien johdossa,
myös mediassa. Heitä on myös nykyisten presidenttien ja pankkiirien ym. joukossa. 
 

Kuulemmeko näiltä päämiehiltä totuuden esim. Pariisin tapahtumista? Jos katsomme monien presidenttien työn hedelmiä,
voimme nähdä, ketä nämä palvelevat. Nämä, jotka sanovat hyvän pahaksi ja pahan hyväksi, ovat toteuttamassa JHVH:n
vastustajan suunnitelmaa.

Presidentti Obama on tästä hyvä esimerkki. Hän on sydämeltään muslimi ja myös mukana saattamassa voimaan Uutta
Maailmanjärjestystä (sanoi Henry Kissinger, kun Obama valittiin ensimmäiselle kaudelle). Hänen työnsä hedelmä on
alusta alkaen ollut valheellista ja mätää ja hän on ajanut maahan homolain, tukenut abortteja ja antanut tukensa
muslimikapinallisille ja kaatanut Lähi-idän hallituksia ja ollut täysin laimea ISIS'n tuhoamisen suhteen...

Monesti 7 presidenttivuotensa aikana Obama on huomaamattaan sanonut, että on muslimi. Esim ABC:n haastattelussa v.
2010 Obama puhui "islaminuskostaan" - "..my Muslim faith"   My Muslim faith

G20 kokouksessa Pariisin iskujen jälkeen Obama puheessaan taas muslimeista puhuessaan sanoi "me": Obaman puhe

 

Edward Bernays, joka oli Sigmund Freudin sisarenpoika, kirjoitti kirjassaan Propaganda:

"Meitä hallitsevat, mieliämme muokkaavat, makuumme vaikuttavat, ajatuksia tuottavat, suureksi osaksi ihmiset, joista
emme ole kuulleet. Tämä on looginen seuraus siitä, miten demokraattinen yhteiskunta on organisoitu...
...On tosiasia, että melkein kaikkeen päivittäisessä elämässämme (politiikka, talous, sosiaalinen tai eettinen ajattelu)
vaikuttaa suhteellisen pieni joukko ihmisiä, jotka ymmärtävät massojen mielen prosesseja ja sosiaalisia malleja. He vetävät
näistä naruista, jotka kontrolloivat yleistä mielipidettä ja kehittävät uusia tapoja sitoa ja johtaa maailmaa...

http://www.ctvnews.ca/polopoly_fs/1.2659939.1447644163!/httpImage/image.jpg_gen/derivatives/landscape_620/image.jpg
Hallitukset, olivatpa ne monarkistisia, perustuslaillisia, demokraattisia, kommunistisia, ovat riippuvaisia myöntyvästä
yleisestä mielipiteestä menestyäkseen toimissaan...
Jos ymmärrämme joukon mielen mekanismin ja motiivit, eikö ole mahdollista kontrolloida massoja tahtomme mukaan
ilman, että he tietävät sitä? Viimeaikainen propagandan käyttö on todistanut, että se on mahdollista...

Samanaikaisesti isänmaallisten mielipiteiden manipuloijat käyttävät ihmisten emotionaalisia tunteita ja tapoja tuottaakseen
massareaktioita oletettuja hirmutekoja, terroria ja vihollisen tyranniaa vastaan."

Ne, jotka omistavat median, levittävät uutisvirtaa, joka palvelee heidän intressejään. Valtamedia valitettavasti on jo
illuminaattien omistuksessa.
Kirjassa "PR! A History of Spin", Stuart Ewen lainaa Edward Bernays'ta.

“Uutiskynnyksen ylittävät tapahtumat, joissa mukana ihmisiä, eivät yleensä tapahdu sattumalta. Niitä suunnitellaan
tarkoituksella toteuttamaan tarkoitus, vaikuttamaan mieliimme ja tekoihimme."

Nyt väkivaltaisen islamin agendaa ja terrorismia käytetään, jotta saadaan yhtenevä Eurooppa, jolla on yksi presidentti,
yhteinen armeija ja joka yksissä tuumin alistuu Uudelle Maailmanjärjestykselle. Raamattu puhuu Antikristuksen ajasta,
Petovallasta, jonka alle koko maailma alistetaan. Se on valmisteilla. USA:n dollari julistaa UMJ:n tuloa. Tästä on tarkka
suunnitelma. JHVH sallii sen, koska koko maailma tulee pisteeseen, jossa se joutuu tuomion alle. Tässä kohdin on hyvä
meidän muistaa, että Ilmestyskirja kertoo näistä tapahtumista ja Herran päivän tulemisesta, jota seuraa 1000-vuotinen
Jeshua Messiaan Kuningaskunta, ihmisten ja koko luomakunnan kaipaama rauhan aika.

Albert Pike
Palutan mieliin myös aikansa vapaamuurarien johtajan Albert Piken kirjoituksen kolmannesta maailmansodasta vuodelta
1870. Hän kertoi kirjoituksessaan kuinka alkaisi ensimmäinen ja toinen maailmansota ja keiden välillä; näin tapahtui ja että
kolmas maailmansota toisi esiin yhden maailmanjohtajan. Tiedämme, että tämä on Antikristus eli väärä messias. Pike'n
pimeyden hengen johdossa tehty suunnitelma tähtäsi juutalais-kristillisen Vanhan Maailmanjärjestyksen tuhoamiseen ja
Uuden (lusiferistisen) Maailmanjärjestyksen esiintuomiseen.  Albert Pike's demonic vision 

I Maailmansota päättyi 11.11. klo 11. (okkultiset "pyhät" numerot; illuminaattien allekirjoitus). Pike'n suunnitelmassa Venäjän
tsaarin valta tuli korvata kommunismilla; näin tapahtui. Lenin nostettiin valtaan ja vallankumous rahoitettiin lännestä. Myös

https://www.youtube.com/watch?v=bMUgNg7aD8M
http://www.politico.com/story/2013/09/why-barack-obama-looks-so-exhausted-097191
http://www.cuttingedge.org/news/n1015.html


Kolmas maailmansota tullaan toteuttamaan, kuten Piken demoninen näky kuvaa. Onko Obama tuo Illuminaatin asettama
agentti, kuten Kissinger sanoi vuosia sitten? 

Tässä lyhennelmä:

"Kolmas maailmansota täytyy saada aikaan hyödyntämällä erilaisuuksia, joita "Illuminaatin agentuuri" saa aikaan
poliittisten siionistien ja islamilaisen maailman johtajien välillä. Sota täytyy johtaa niin, että islam (muslimien
arabimaailma) ja poliittinen Siionismi (Israelin valtio; huom. tuolloin ei ollut edes ajatusta Israelin valtiosta) tuhoavat
toisensa. Samanaikaisesti muu maailma, taas kerran jaettuina tässä asiassa, ohjataan taistelemaan kunnes täysin uupuvat
fyysisesti, moraalisesti, hengellisesti ja taloudellisesti…Me päästämme irti nihilistit ja ateistit ja yllytämme
vastakkainasetteluun, joka kaikessa kauheudessaan näyttää selvästi kansoille täydellisen ateismin vaikutuksen. Sitten
kaikkialla kansalaiset joutuessaan puolustautumaan vähemmistövallankumouksellisia vastaan, tuhoavat nuo sivilisaation
tuhoajat ja suuret joukot, Kristinuskon harhauttamat, ovat vailla kompassia ja suuntaa ja etsiessään, mihin suunnata
deistisen palvontansa, saavat todellisen valon Luciferin puhtaasta opista, joka viimein on kaikkien nähtävillä, hänen
universaalissa ilmestymisessään."  http://libertyforlife.com/nwo/albert_pike.htm

Tämä sota näyttää alkavan juuri Israelin ja arabimaailman välillä Psalmi 83 mukaan ja Petovalta hallitsee hetken aikaa
maailmaa, mutta Maailmankaikkeuden Jumala on se, joka johtaa tapahtumat ja kirkastaa oman Pyhän Nimensä. Hän on
tehnyt Abrahamin, Iisakin ja Jaakobin kanssa ikuisen liiton. Israelin maa on JHVH:n. Israel päinvastoin laajenee ja heimot
palaavat perintömailleen. Jeshua palaa ja perustaa Kuningaskuntansa.
 

Bataclan Teatteri
Pariisin joukkomurha näyttää palvelevan tarkoitusta muokata julkista mielipidettä kohti hallinnollisia ja sosiaalisia
muutoksia, joita maailman johdossa oleva eliitti on suunnitellut. Tämän teurastuksen takana on pimeyden ja sen
palvelijoiden suunnitelma, johon on valittu symboliset kulissit. Vaikka Islamin henki johtaa joukkojaan terrorismiin Islamin
invaasiota hyväksi käyttäen, niin lopulta narut vievät sekä islamissa että illuminaateilla saman pimeyden enkeliruhtinaan
käsiin. 
Suurin osa Pariisin uhreista osallistui Eagles of Death Metal'n konserttiin Bataclan Teatterissa. Bataclan on nimetty
Offenbachin v. 1850 säveltämän samannimisen operetin mukaan. Ba-ta-clanin juonessa päähenkilöt eivät olleet, keinä he
esiintyivät. He olivat olevinaan itämaisen hovin virkamiehiä ja jäseniä, mutta todellisuudessa olivat Ranskan kansalaisia,
jotka olivat ottaneet väärät henkilöllisyydet. Rakennus on julkisivuiltaan kiinalaisvaikutteinen, vaikka ranskalaisen
arkkitehdin Charles Duval'in suunnittelema v. 1864, alunperin kiinalaiseksi teehuoneeksi. Tästä nimi operetista Bataclan.

Bataclan kertoo salaliitosta. Rakennuksessa, joka on nimetty kuolemaan, petokseen, naamioitumiseen, harhautukseen,
salaliittoon perustuvan operetin mukaan, tapahtui juuri näillä sanoilla kuvattu näytös.

Jos katsoo terrori-iskun seurauksia, voi nähdä, mihin sillä tähdätään. Francois Hollande, Ranskan presidentti, puhui
Ranskan parlamentissa ja sanoi, että Ranskan perustuslaki täytyy kirjoittaa uudelleen hätätilanteita varten.
Terrorismi on nyt se kriisi, jonka vaikutuksesta muutetaan lakeja ja yhdistetään maailmaa. On viitteitä siitä, että ISIS olisi
CIA:n ja muiden USA:n liittolaisten luoma, kouluttama, varustama ja rahoittama terroristiryhmä. Jos katsoo USA:n toimia
arabikevään sytyttäjänä, niin ei olisi ihme.
http://rt.com/op-edge/168064-isis-terrorism-usa-cia-war/
http://www.globalresearch.ca/isis-domestic-terror-threat-created-by-cia-and-u-s-military/5387874
http://www.wnd.com/2014/06/officials-u-s-trained-isis-at-secret-base-in-jordan/
http://www.hangthebankers.com/isis-leader-a-confirmed-cia-puppet/

Väitetään, että USA:n armeija ja CIA on kouluttanut ja varustanut ISIS'n eri harjoitusleireillä Jordaniassa ja alueen muissa
maissa. ISIS käyttää USA:n varusteita, joita heidän sanottiin "varastaneen" Irakin tukikohdista, joihin oli jätetty valtavat
määrät armeijan varusteita täysin vartioimatta (!).

On noussut salaliittoteoria, olisiko ISIS'n hirmuteot myös Pariisissa osa maailman illuminaattien suunnitelmaa manipuloida
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ihmiset hyväksymään rajoituksia vapaudelle ja oikeuksille terrorinpelon avulla? Emme tiedä.

CNN raportoi:

"Heijastaen, kuinka jännittynyt Pariisi on juuri nyt, paniikki iski sunnuntai-iltana joukossa, joka oli kokoontunut perjantaisen
terrorihyökkäyksen yhdelle muistopaikalle. Videokuva näyttää kuinka surijat yhtäkkiä pelästyvät, vaikka on epäselvää,
miksi.
Ihmiset juoksivat kirkuen. Jotkut hyppäsivät palavien kynttilöiden yli, toiset ottivat lapset mukaansa ja juoksivat pois.
Paniikki loppui pian ja poliisi tyhjensi muistopaikan ja sanoi, ettei kukaan saa kokoontua, ainakin toistaiseksi.
Turvallisuutta on nostettu ja armeijan lisäjoukot tuotu kuvaan."
 http://www.cnn.com/2015/11/15/world/paris-attacks/index.html

Pelko on suurin tunteiden manipuloinnin väline ja terrorismi tehokas väline synnyttämään sitä. Miksi Euroopan johtajat,
kuten Saksan Angela Merkel, vastoin aikaisempia sopimuksia tuoda pakolaisleireiltä turvapaikanhakijat, yhtäkkiä avaavat
kaikki portit ja päästävät kymmeniä, jopa satoja tuhansia "pakolaisia" hallitsemattomasti maihinsa? Kyse ei voi olla
naiiveista johtajista. Heillä on nähtävissä kaikki tiedusteluraportit ja faktat. Miksi päästetään näitä, joilla tiedetään olevan
terroristijärjestöihin kytköksiä islamin invaasion mukana sisään Eurooppaan? Suomessa tiedetään olevan näitä ainakin 70,
joilla terroriyhteyksiä ja joita tullut pakolaisten mukana. Ja lisäksi 40 on palannut Suomeen ISIS:n taisteluista. Poliisi seuraa
300 maahanmuuttajaa, joista mahd. terroriepäilyä. Tässä ei tunnu olevan mitään järkeä, ellei kyseessä ole tahallinen
tarkoitus terrorin lisääntyessä eri maissa, luoda oma armeija, yhdenmukaistaa lakeja, joilla rajoitetaan vapautta ja näin
viedä Eurooppa Uuteen Maailmanjärjestykseen. 

Muslimi-invaasio: http://buzzpo.com/this-is-the-most-disturbing-muslim-refugee-video-you-will-ever-see/ (19 min.)

    

Vapaus on ollut aina ihmisoikeus, mutta lähitulevaisuudessa tämä muuttuu. Kuten tulee poistumaan sananvapaus,
Internetin käytön vapaus ja aseiden hallussapito. Nämä asiat on kansainvälinen media tuonut esiin ja niistä on keskusteltu
Suomessakin Pariisin terroriyön jälkeen. On vaadittu ISIS'n seurannan takia Internetin, puhelinten, postin ja muun
kommunikoinnin muotojen valvonnan mahdollisuutta. Samalla tämä avaisi ovet kaikelle kansalaisten seuraamiselle.     

Pariisin tapahtumat eivät ole viimeiset, mitä näemme, sillä näitä tapahtuu, kunnes ihmiset ovat valmiita poliisivaltion
tapaiseen "suojeluun" ja kontrolliin.

Mutta me Jeshuan omat, jotka Pyhässä Hengessä vaellamme, emme ole pimeyden lapsia, että silmämme olisivat sokeat
näkemään, vaan elämme totuudessa ja valkeudessa, niin että näemme asiat Sanan valossa niinkuin ne ovat.

Paitsi EU:n sotilaallinen yhdentyminen ja UMJ:n vieminen eteenpäin, myös toiseen tarkoitukseen terrori-iskuja käytetään;
sytykkeeksi Syyrian sotilasoperaatioihin. Yhdeltä kuolleelta terroristilta löytyi myös Syyrian passi.
Syyria on ollut pitkään surullisten taistelujen kenttänä. Syyrian presidentti Bashar Assad on Lähi-idässä viimeinen hallitsija,
jota Uusi Maailmanjärjestys (UMJ) ei vielä ole onnistunut siirtämään syrjään Venäjän suojatessa häntä. Tässä taistelussa
kukaan ei ole viaton, ei todella Assadkaan, jonka on ollut isänsä tavoin julma diktaattori. Syyriaa ollaan tuhoamassa täysin
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ja sen johtajalle kaavaillaan samaa osaa kuin Libyan Caddafille, Irakin Saddam Husseinille ja Egyptin Hoshni
Mubarakille. Yksinvaltiaat Lähi-idän diktaattorit on siirrettävä syrjään, jotta UMJ voitaisiin saattaa alueelle.

Ilm 13:4

"Ja he kumarsivat lohikäärmettä, koska se oli antanut sellaisen vallan pedolle, ja kumarsivat petoa sanoen: "Kuka on pedon
vertainen, ja kuka voi sotia sitä vastaan?"

Ehkä tämä kirjoitus saa ajattelemaan. Kaikki ei aina ole, mitä meille kerrotaan ja miltä asiat näyttävät. On paljon
salaliittoteorioita, osa niistä on todellisia salaliittoja. Meneillään on yksi suuri, joka saa lopulta tuotua esiin, kun aika on
kypsä, Antikristuksen maailman hallitsijaksi, mutta vain hyvin lyhyeksi aikaa.

Lopulta on kaikkein suurin suunnitelma, joka kaiken yläpuolella. Luoja Elohim'n, JHVH'n, joka on jo edeltä ilmoittanut,
mitä tapahtuu ja kaikki, mitä tapahtuu, voi tapahtua vain Hänen sallimissaan rajoissa. Ne olemme hereillä ja valvomme,
emme anna lamppumme sammua maailman pimetessä ja eksytysten käydessä yhä pettävimmiksi.

Sana puhuu tästä ajasta: 
 

1 Tess 5:1-24

Mutta aikakausista ja määrähetkistä ei teille, veljet, ole tarvis kirjoittaa;
2. sillä itse te varsin hyvin tiedätte, että Herran päivä tulee niinkuin varas yöllä.
3. Kun he sanovat: "Nyt on rauha, ei hätää mitään", silloin yllättää heidät yhtäkkiä turmio, niinkuin synnytyskipu raskaan
vaimon, eivätkä he pääse pakoon.
4. Mutta te, veljet, ette ole pimeydessä, niin että se päivä voisi yllättää teidät niinkuin varas;
5. sillä kaikki te olette valkeuden lapsia ja päivän lapsia; me emme ole yön emmekä pimeyden lapsia.

6. Älkäämme siis nukkuko niinkuin muut, vaan valvokaamme ja olkaamme raittiit.
7. Sillä ne, jotka nukkuvat, ne yöllä nukkuvat, ja jotka juovat itsensä juovuksiin, ne yöllä juovuksissa ovat.
8. Mutta me, jotka olemme päivän lapsia, olkaamme raittiit, ja olkoon pukunamme uskon ja rakkauden haarniska ja
kypärinämme pelastuksen toivo.
9. Sillä ei Jumala ole määrännyt meitä vihaan, vaan saamaan pelastuksen Herramme Jeesuksen Kristuksen kautta,
10. joka on kuollut meidän edestämme, että me, valvoimmepa tai nukuimme, eläisimme yhdessä hänen kanssaan.
11. Sentähden kehoittakaa toisianne ja rakentakaa toinen toistanne, niinkuin teettekin.
....
23. ...itse rauhan Jumala pyhittäköön teidät kokonansa, ja säilyköön koko teidän henkenne ja sielunne ja ruumiinne
nuhteettomana meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen tulemukseen.
24. Hän, joka teitä kutsuu, on uskollinen, ja hän on sen myös tekevä.

Jeshua palaa pian! Ja, kun katsomme ympärillemme, voimme vain sanoa: Maran ata!
Siihen asti tehkäämme työtä ja eläkäämme kunniaksi Herrallemme! Viedään evankeliumia, myös muslimeille, joita
maassamme on. Heidänkin joukossaan on Isämme kadonneita poikia ja tyttäriä, kuten mekin kerran olimme.

Sirkku

--------------------------------------
Sirkku Saba
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